Autarquiade Ensino Superiorde Garanhuns7AESGA, que tem como
contratadas as empresas PIMENTEL COMERCIO DE MOVEIS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 14,432482/0001-63, sediada no Sítio
Baixa Funda, 450, Zona Rural, Canhotinho - PE, CEP: 55420-000, no
valor total de R$ 54.591,00 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e
noventa e um reais), referente aos itens 2 a 5, e IMPACTO
MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.983.384/0001-88, sediada
na Rua Nunes Machado de Assis, 312, Nossa Sra. das Dores, Caruaru
— PE, CEP: 55012-000, no valor total R$ 2.629,37 (dois mil,
seiscentos e vinte e nove reais e trinta e sete centavos), referente ao
item 1.

Garanhuns, 12 de novembro de 2025.

ADRIANAPEREIRA DANTAS CARVALHO
Presidente da AESGA

Publicado por:
Mirian Alves

Código ldentiticadorzE76F6521

AESGA — AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE
GARANHUNS

[...]

departamentos e faculdades mantidas pela Autarquia de Ensino
Superior de Garanhuns , AESGA, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência e nos demais documentos constantes do
processo administrativoem epígrafe. Fundamento Legal: Lei Federal
nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 049/2023, Valor R$
2.629,37(dois mil, seiscentos e vinte e nove reais e trinta e sete
centavos), Vigência contratual: 13/11/2025 A 13/11/2026.
Empenhos nº 450/2025. Local e dªta da assinatura:Garanhuns/PE,
17/11/2025.

Processo de Contratação nº 027/2025; Dispensa nº 022/2025;
Contrato nº 029/2025; Contratada: PRL EXTINTORES LTDA —

[...]

incêndio, destinados aos prédios da Autarquia do Ensino Superior de
Garanhuns — AESGA, nas condições estabelecidas no Termo de
Referência e nos demais documentos constantes do processo
administrativo em epígrafe, Fundamento Legal: Lei Federal nº
14.133/2021 e Decreto Municipal nº 049/2023, Valor R$ 3,930,00
(três mil, novecentos e trinta reais), Vigência contratual: 17/1 1/2025
A 17/11/2026. Empenhos nº 451 e 452/2025. Local e data da
assinatura:Garanhuns/PE, 17/11/2025.

Publicado por:
Mirian Alves

Código ldentiflcador:8079COF4

GABINETE DO PREFEITO
LEI Nº 5.410/2025

Autoria: Vereador José Juca de Melo Filho